ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------

     -------------------

Số: 03/2002/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 22 tháng 01 năm 2002
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v: Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2002 - tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 156/2001/QĐ-BKH ngày 28/12/2001 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v “giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2002”;

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 27/TT-KHĐT ngày 22/01/2002.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2002 cho các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã và các đơn vị kinh tế trực thuộc UBND tỉnh Bình Phước.

(Có bảng chỉ tiêu chi tiết kèm theo).

Điều 2: Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch đựơc giao, các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã và các đơn vị tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính - Vật giá, Kho bạc Nhà nước tỉnh, chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG